
 

 

İslam İnkılabı Rehberi’nin Ayetullah Mişkini kongresi yetkililerine
hitaben yaptığı konuşmanın metni (1) - 15 /May/ 2014

İslam İnkılabı Rehberi’nin Ayetullah Mişkini kongresi yetkililerine hitaben yaptığı konuşmanın metni (1)

Bismillahirrahmanirrahim

Zati alinizin de belirttiği gibi rahmetli Mişkini’yi (Allah ruhunu şad etsin) anmak elbette çok yerinde bir teşebbüstür.
Ayetullah Mişkini (rahmetullah aleyh) hayatı döneminde ve şimdi ben şahsen inanıyordum ki eşsiz bir fertti. Yani
gerçekten de ve insaflı söyleyecek olursak din büyüklerimiz içerisinde böylesine muhtelif özellikleri kendinde
bulunduran bu genellikte bir başkasına sahip değiliz. Gerçekten de eşsiz ve emsalsiz bir şahsiyetti.

Şahsen uzun yıllar sahnede var oldu. 1962 yılında mücadele sahnesine adım attı. Ben devamlı olarak şu ifadeyi
rahmetli Ayetullah Hairi’den nakletmişim ve Ayetullah Hairi’nin bizzat kendisi benim için aktarmıştır ki 62-63
yıllarında Ayetullah rahmetli Gülpaygani ile bir sohbeti sırasında rahmetli Ayetullah Gülpaygani demiş ki ben 40 yıl
bu havza (dini ilimler merkezi) üzerinde hakkım var (ve gerçekten de öyledir). O da kendisine demiş ki Ayetullah
Mişkini’nin de 20 yıl havza üzerinde hakkı bulunmaktadır. Bu söz 1963 yılına aittir. Demek istiyorum ki rahmetli
sayın Mişkini’nin şahsiyetini ancak böyle anlamak mümkündür ki rahmetli hacı Murtaza Hairi gibi bir şahsiyet onca
ilmi makam ve mevkisiyle özellikle dini ilim merkezindeki üstün konumuyla böyle bir ifadede bulunmaktadır.
Rahmetli Hacı Murtaza Hairi büyük bir haysiyete sahipti, seçkin bir kişiliği bulunuyordu, havza’da tüm açıdan bir
ağırlıktı ve görüldüğü gibi sayın Mişkini hakkında böyle bir ifadede bulunuyordu.

Her halükarda onun eserlerinin yayınlanması çok iyi olur ve hem de bu tefsir’in yayınlanması (doğrusu bu tefsirin
sayın Mişkini’nin kaleminden yazıldığından haberim yoktu ve şimdi de sayın Üstadi (2) bunu tamamlama sözünü
verdiler) elbette ki çok iyi olur. Sayın Mişkini’nin kişiliği böyleydi, çok zevkli biriydi, ilmi, ahlaki, siyasi ve takva
özelliklerinin yanı sıra oldukça da zevk ve prensip ehli biriydi.

Temennim şudur ki inşallah Allah Taala sizlerden yardımını esirgemesin ve sizleri teyit etsin, inşallah bu çalışmayı
da en iyi şekilde yerine getirmiş olursunuz.

1- Bu kongre Kum Darul Hadis ilmi-kültür enstitüsü tarafından 15 Mayıs 2014 tarihinde Kum kentinde düzenlendi.

2- Ayetullah Rıza Üstadi (Ayetullah Mişkini’yi anma kongresi başkanı)
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